



ISSN:2667-4777 Yıl:1, Sayı:1, Aralık 2018, s.1-19

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

Dr.Öğr.Üyesi Talha MURATHAN
Ardahan Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu
talhamurathan@hotmail.com.tr

Özet

Bu çalışma Türkiye'deki devlet üniversitelerinde lisans ve lisansüstü spor eğitimi veren Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi ve Beden eğitimi ve Spor Bölümlerinin web sitelerinin incelenmesini kapsamaktadır. Amacımız, bu bölümlerin web sitelerinin görsel ve bilişsel olarak mevcut durumlarını ortaya koymaktır. Veriler doğrudan web sitelerinden alınmış, herhangi bir yorumlama yapılmamıştır.

Çalışmada Türkiye'de 110 devlet üniversitesi incelenerek, web siteleri kaynak olarak kullanılmıştır. Lisans ve lisansüstü düzeyde spor eğitimi veren 81 üniversitenin olduğu tespit edilmiştir. Bu üniversitelerin web sayfaları incelendiğinde Spor Bilimleri ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulların tamamına yakınının bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümünün mevcut olduğu belirlenmiştir. Birçok okulda ise Spor Yöneticiliği Bölümü ve Antrenörlük Eğitimi Bölümü bulunmaktadır. Rekreasyon bölümü çoğu üniversitenin fakülte ve yüksekokul kuruluş programında yer almasına rağmen yarıya yakın üniversitede öğrenci alımı gerçekleştirilmiştir. Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi Bölümü sadece 6 üniversite bünyesinde yer almaktadır. Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümlerinin olduğu fakülte ve yüksekokulların büyük çoğunluğunda ikinci öğretim eğitim programları da mevcuttur. Web siteleri genel olarak değerlendirildiğinde kapsam olarak yeterli olmadıkları düşünülmektedir.

Anahtar Kelimeler: Beden Eğitimi, Spor, Üniversite, İçerik, Web.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

**INVESTIGATION OF THE WEB (INTERNET) CONTENTS PAGES OF
UNIVERSITIES WHICH OFFERS UNDERGRADUATE AND GRADUATE SPORT
EDUCATION IN TURKEY (2018-2019)**

Abstract

This study contains examining of the web sites of public universities which provides undergraduate and graduate sport education in Physical Education and Sports School, Faculty of Sports Science and Physical Education and Sports Departments in Turkey. Our aim is to reveal the visual and cognitive status of the websites of these departments. The data were taken directly from the websites and no interpretation was made.

110 state universities were examined in Turkey, websites has been used as a source. It has been determined that 81 universities offering sports education at undergraduate and postgraduate level. When the web pages of these universities are examined, it has been determined that Physical Education and Sports Teaching Department is present within the body of Sports Sciences and Physical Education and Sports Colleges. In many schools, there are Sports Management Department and Coaching Training Department. Although the recreation department was included in the faculty and college establishment program of most universities, nearly half of the university students were recruited. The Department of Exercise and Sport Training for the Disabled is located in only 6 universities. In the majority of faculties and colleges where there is a Coaching Training Department, Sports Management and Recreation Departments, there are second education programs also exist. When the websites are evaluated in general, it is thought that they are not sufficient in scope.

Keywords: Physical Education, Sports, University, Content, Web.

Giriş

İnternet, farklı bilgisayar ağlarında olan insanların, dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar, birbirleriyle aynı ağ üzerindeymiş gibi haberleşmelerini ve bilgilerini en verimli şekilde paylaşmalarını sağlayan bir teknolojidir (Kılıç & Karaslan 2004).

İnternet, İçerisinde bulunduğumuz çağın en önemli teknolojik gelişmesi ve yeniliğidir. Günümüzde bilgi paylaşımı, araştırma, ticaret gibi birçok alanda yoğun olarak kullanılan ve gündelik yaşamın bir parçası haline gelen bir araçtır (Murathan, 2018). İnternet 1990'lı yıllardan beri hızlı bir gelişim süreci yaşamıştır (Brian Rotsztein, 2003). İnternetin gelişmesi ve sunduğu imkânların her geçen gün daha da artması, aynı zamanda herkesin internete rahatlıkla ulaşabilmesi bireyleri daha fazla internet kullanımına itmiştir. Bireyler iletişim kurmak, bilgiye ulaşmak, arkadaş bulmak, oyun oynamak, müzik dinlemek, ödeme yapmak,

TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ (2018-2019)

eğlenmek ve can sıkıntısı gidermek gibi nedenlerle yoğun olarak internet kullanmaktadırlar (Bayraktutan, 2005).

Kitlelerle ucuz ve etkili iletişim kurabilmenin önemli yollarından biri olarak, yeni iletişim teknolojilerinin kullanılması gündeme gelmiştir. İçinde bulunulan çağa iletişim çağı denmesinin ana nedenlerinden biri de, iletişim teknolojisindeki yeniliklerin günlük yaşama hızla girmesidir (Kesim, 1985). Teknolojinin gelişmesiyle internete erişim hızının artması ve erişim sağlayan cihaz çeşitliği internet kullanıcı sayısında büyük artışa neden olmuştur (Murathan, 2018).

2017 yılında Türkiye’de yaşayan bireylerin % 66.8’inin internet kullandığı, en yoğun internet kullanıcılarının 16-24 yaş grubu erkek bireyler olduğu (% 91.5), üniversite mezunlarının (% 97) herhangi bir okuldan mezun olmayan insanlara (% 12.2) göre daha yoğun internet kullandıkları bildirilmiştir (Tuik, 2017).

Yaşadığımız bilgi çağında bilgiye en hızlı ve en doğru şekilde ulaşmak insanların en önemli ihtiyaçlarından birisidir. İnternetin gelişmesiyle birlikte insanlar ihtiyaç duydukları bilgiyi web sayfalarından daha fazla aramaya başlamışlardır (Duchowski, 2002).

İnternetin yaygınlaşması ile birlikte kurumlar için web sitelerinin önemi her geçen gün artmaktadır. Web siteleri kurumların dünyaya açılan penceresini oluşturmakta ve bu sayede kurumlar tüm kullanıcılarına çok kısa sürede ulaşmayı ve kurum kimliğine uygun şekilde grafiksel ara yüz yardımı ile geniş kitlelere gerekli bilginin iletilmesini sağlayabilmektedirler (Ateş & Karacan, 2009).

Kurumların kendi web sitelerinden bilgi edinmek isteyen kullanıcılara yüksek derecede kullanılabilirlik düzeyine sahip web siteleri tasarlayıp sunmaları etkin bir kullanım sağlanması açısından önemlidir (Fang & Holsapple, 2007). Eğitim kurumları geniş kullanıcı kitlelerine sahiptirler. Üniversiteler; web siteleri sayesinde, haberleri, yeni değişimleri, gelişmeleri, servisleri kısa sürede öğrencilerine, çalışanlarına, mezunlarına ve toplumun değişik kitlelerine ulaştırabilmektedir. Her kurum gibi üniversitelerin web siteleri için de kullanılabilirlik önemli bir konudur (Battleson ve ark., 2001; Corry ve ark., 1997).

TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ (2018-2019)

Bilginin ve içeriğin bir planlama doğrultusunda sunulması hedef kitleye ulaşmak açısından önemlidir. Etkili bir web tasarımında rahat gezinmeyi sağlayacak yapının olması, bilginin düzenli yapılanması, sayfalar arası geçişin sistem dahilinde olması, görsel materyallerin yer alması büyük önem arz etmektedir (Odtü, 2002). İnternet teknolojilerini yeterli ve uygun düzeyde değerlendiren kurumlar web sitelerin zengin bir içerik sunması ile hedef kitlelerine ulaşmada daha başarılı olacaklardır (Atalı & Sertbaş, 2002).

Araştırma yöntem olarak tarama modeline göre gerçekleştirilmiştir. Türkiye’de lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim veren üniversitelerin Spor Bilimleri ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu web sayfaları incelenerek teknolojik gelişmeler ışığında ele alınarak yorumlanmış ve önermelerde bulunulmaya çalışılmıştır

Artık günümüzde kurum veya kuruluşların web sayfalarının olması zorunluluk sayılabilecek bir durumdur. Sitelerin olması yeterli değil aynı zamanda nitelikli bir yapıda olması gereklidir. Web sayfaları oluşturulurken ve geliştirilirken belirli bir düzen içerisinde tasarlanarak uygulanması önem arz etmektedir. Sayfalarda kullanılacak metinler, yazı karakterleri, sekmeler, resimler, kayan yazılar, grafikler, sesler, videolar, görseller gibi seçeneklerin hepsi bir düzen içerisinde yer alarak, kullanılabilir ve kolay ulaşılabilir olmaları gereklidir.

Araştırmada Türkiye’de 110 devlet üniversitesi incelenmiş olup, lisans ve lisansüstü düzeyde spor eğitimi veren 81 üniversitenin olduğu tespit edilmiştir. Tespit edilen bu üniversitelerin web sayfalarından hareketle Spor Bilimleri ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulların (BESYO) tamamına yakınının bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü olduğu belirlenmiştir. Birçok okulda ise Spor Yöneticiliği Bölümü ve Antrenörlük Eğitimi Bölümü bulunmaktadır. Rekreasyon bölümü birçok üniversitenin fakülte ve yüksekokul kuruluş programında yer almasına rağmen sadece yarıya yakın üniversite öğrenci alımını gerçekleştirmiştir. Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi Bölümü sadece 6 üniversite bünyesinde yer almaktadır. Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümlerinin olduğu fakülte ve yüksekokulların büyük çoğunluğunda ikinci öğretim eğitim programları da mevcuttur. Bazı üniversitelerin (Ankara Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Celal Bayar Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İnönü

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi ve Süleyman Demirel Üniversitesi) bünyesindeki Spor Bilimleri ve BESYO’larda Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri alanında yayınlamış oldukları dergileri bulunmaktadır. Bu dergiler ulusal ve uluslar arası düzeyde yayınlar kabul etmektedir. Genel olarak birçok web sayfasında personel fotoğrafları yer almaktadır. Bazı sayfalarda fakülte ve yüksekokulların sosyal medyada yer alan facebook, twiter, gibi hesap adresleri link olarak verilmiştir (Tablo 1).

Tablo 1: Lisans ve Lisansüstü Düzeyde Spor Eğitimi Veren Spor Bilimleri ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Web Sayfa Bilgileri

Sıra No	Üniversite Adı / Okul	Web Sayfası	Bölüm veya Bölümler	Sayfa İçeriği
1	ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.ibu.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Personel, Bölümler, Dış ilişkiler, Öğrenci, Formlar ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Bunun yanında Duyurular ve Haberler köşesi yer almaktadır. İdari personelin iletişim bilgileri bulunmakta, akademik personel bilgilerine ise ulaşılamamaktadır. Bölümlerin web sayfasında ise genel bilgiler, müfredat ve ders içerikleri bilgilerine yer verilmiştir.
2	ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.adiyaman.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Bölümler, Personel, Mevzuat ve Yönetmelikler, Koordinatörlükler ve İletişim linki bulunmaktadır. Bölümlerin sayfalarında genel bilgiler ve akademik personelin iletişim bilgileri özgeçmişleri bulunmaktadır. Ayrıca sportif etkinliklere yönelik duyurular ve haberler yer almaktadır.
3	ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://akademik.adu.edu.tr/yo/Besyo/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Üniversite ile ilgili genel bilgiler, Yönetim, Akademik, Kurullar, Eğitim Öğretim, Personel, Bölümler ve İletişim Bilgileri ile ilgili sekmeler yer almaktadır. Akademik personelin kısmi bilgilerine ulaşılabilir. Bölüm sayfalarında ise genel bilgiler, yönetim, dersler ve ayrıntılı öz geçmiş bilgilerine ulaşılmaktadır.
4	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.aku.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon	Anasayfada, Genel Bilgiler, idari birimler, akademik kadro, bölümler, öğrenci köşesi, sekmeleri bulunmaktadır. Akademik personel bilgilerinde sadece eposta iletişim bilgisi danışma bilgileri dökümanlar gibi bilgiler yer almıştır. Bölüm sayfalarında ise sadece bölümlerle ilgili genel bilgiler yer almaktadır.
5	AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://www.agri.edu.tr/de tail.aspx?bid=250&tid=15	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Genel Bilgiler, Bölümler, İç Kontrol, Galeri, İletişim başlıkları içerikleri ile bulunmaktadır. Genel bilgiler altında yönetim müdür, müdür yardımcılarını bilgileri resimli olarak yer almaktadır. İdari personel eposta bilgileri yer almış, öğrenci linkinde sınav programları akademik takım, yönetmelikler, ders içerikleri, gibi bilgiler yer almaktadır. Bölümlerin linklerinde genel bilgiler ve öğretim üye ve elemanlarına ait bilgiler ve e posta bilgileri yer almaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

6	AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.ahievran.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada yüksekokul ile ilgili genel bilgiler, bölümler, öğrenci, kütüphane, personel iç kontrol ve kalite yönetimi linkleri yer almıştır. Ayrıca aktif bir duyuru ve etkinlik haberleri yer almaktadır. Akademik personele ait bilgiler kısmi olarak eposta ve mezun oldukları yerler şeklinde görünmektedir. Yüksek okulla ilgili tanıtıcı birkaç fotoğraf ta yer almaktadır.
7	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.akdeniz.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada ders programları, müfredat ve sınav programları özel yetenek sınavları duyuruları, üniversite ilgili haberler yer almıştır. Bunların yanında kurumsal, bölümler, personel lisansüstü programları komisyonlar e iletişim başlıkları yer almaktadır. Yüksek lisans ve doktora programları hakkında genel bilgiler, yer almaktadır. Personel bilgileri linkinde ise öğretim üyeleri, araştırma görevlileri okutman ve idari personel verilerine ulaşılmaktadır. Burada kişilerin iletişim bilgilerinin yanında ayrıntılı olarak eğitim bilgisi araştırma alanları, yayınları ve eserleri gibi bilgileri yer almaktadır. Ayrıca personelin web sayfa adresleri bulunmaktadır.
8	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://Besyo.aksaray.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada kurumsal, akademik, öğrenci tesisleri, araştırma (kütüphane, araştırma ve uygulama merkezleri, bilimsel araştırma projeleri, tezler, kurslar) ve iletişim linki yer almıştır. Yönetim şeması ve fakülte genel bilgileri yer almıştır. Akademik başlıklı sekmede Bölümler ile ilgili bilgiler dersler, akademik kadro gibi bilgiler yer almıştır. Akademik personelin iletişim bilgileri ve CV linki bulunmaktadır. Ancak CV link hata vermektedir. Tesisler sekmesinde görsel bilgilere ulaşılabilmektedir. Yüzme havuzu tesislerine ait daha geniş içerikli bir siteye ulaşılabilmektedir. Ayrıca duyurular ve etkinlikler aktif olarak anasayfada yer almıştır.
9	AMASYA ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	https://egitim.amasya.edu.tr/bolumler/beden-egitimi-ve-spor-bolumu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Anasayfada Hakkımızda, Tarihçe, Yönetim, Personel, Dökümanlar, Okul Deneyimi, Öğretmenlik Uygulaması ve İletişim başlıkları yer almaktadır. Bu başlıklar altında detaylı bilgiler bulunmaktadır. Anasayfada ayrıca bölümü tanıtıcı bilgiler yer almaktadır.
10	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	https://www.anadolu.edu.tr/akademik/fakulte/257/spor-bilimleri-fakultesi/genel-bilgi	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada, Genel Bilgiler, Bölümler, Öğretim Elemanları, Yönetim, Duyurular ve İletişim linkleri yer almaktadır. Öğretim elemanlarının genel bilgileri, öğrenim bilgileri, akademik unvanları idari görevleri proje, makale, kitap, bildirileri, sanatsal faaliyetleri, yönetilen tezler, tasarım, ödül ve paneller ile ilgili bilgiler yer almaktadır.
11	ANKARA ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.ankara.edu.tr/(web)	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Fakülte, Hakkımızda, Yönetim, Akademik Birimler, Galeri, Öğrenciler İçin, Formlar, Öğrenci Toplulukları ve Fakültenin çıkarmış olduğu Spormetre dergisi, linkleri yer almaktadır. Bölümlerin tanıtımı ve öğretim kadrosu ile ilgili bilgilere yer verilmiştir. Öğretim kadrosuna ait öz geçmiş pdf dosyası formatı olarak verilmektedir. Öğrenciler için sınav takvimleri, interaktif kayıt klavuzu, iş ilanları, ders programı, akademik takvim, ders kataloğu yüksek lisans ve doktora eğitimi Avrupa Birliği eğitim programları koordinatörlüğü, doping ile mücadele kurulu ve Spor Bilimleri Fakültesi mezunlar gurubu bilgileri yer almaktadır.
12	ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://www.ardahan.edu.tr/birim.aspx?id=1002005	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksekokulun İletişim Bilgileri ile Bölümler ve Personel linki bulunmaktadır. Bölümler sekmesi altında personel bilgisi müfredat ve ders içerikleri bilgisi yer almaktadır. Personel bilgisinde iletişim bilgileri genel olarak mevcut bazı öğretim elemanlarının yayınlarını ve çalışmalarını kapsayan özgeçmiş bilgileri bulunmaktadır. Üniversiteyi genel tanıtıcı birkaç resim ve duyurular başlığı bulunmaktadır. Ayrıca Yüksekokulu tanıtıcı bilgilerin yer aldığı başlıklar da bulunmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

13	ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://Besyo.artvin.edu.tr/	Spor Yöneticiliği	Anasayfada Genel Bilgiler, Yönetim, Personel, Bölümler linki aktiftir. Spor etkinlikleri ve fotoğraf galerisi bilgileri de yer almaktadır. Personel bilgilerinde iletişim ve öğrenim bilgileri yer almaktadır. Öğrenci linki aktif değildir.
14	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	https://atauni.edu.tr/spor-bilimleri-fakultesi(web)	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada bölümler, personel, yönetim, belgeler ve iletişim linki bulunmaktadır. Ayrıca fakülte ile ilgili genel bilgiler ve duyurular başlıkları bulunmaktadır. Bölüm sayfasında müfredat bilgisi bulunmaktadır. Öğretim elemanları ile ilgili iletişim bilgisine ve ayrıntılı öz geçmişine ulaşılabilir. Üniversitenin Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde akademik yayın yapan Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Dergisi bulunmaktadır.
15	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.balikesir.edu.tr/baun/birim/beden_egitimi_spor_yuksekokulu	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksekökol, Yönetim, Bölümler, Öğrenci ve İç Kontrol linkleri bulunmaktadır. Öğrenci sekmesinde akademik takvim ve ders kataloğu bilgilerine ulaşılabilir. Ayrıca yüksekökolü ait duyurular komisyon ve kurullar, fotoğraf galerisi yer almaktadır. Bölüm sayfalarında yönetim, akademik personel ve genel bilgiler yer almaktadır. Akademik personelin iletişim bilgileri bulunmakta ancak çalışma ve öz geçmişlerine ulaşılabilir.
16	BARTIN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.bartın.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Yüksekökol, Yönetim, Personel, Akademik Birimler, Belgeler ve Formlar, İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Personel bilgileri akademik ve idari başlıklar altında yer almıştır. Akademik personel bilgilerinde iletişim ve ayrıntılı öz geçmiş bilgilerine ulaşılabilir. Bölüm sayfalarında genel bilgiler, yönetim, personel, lisans ve lisansüstü programlar Erasmus ve Farabi programları ile ilgili bilgiler yer almaktadır.
17	BATMAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.batman.edu.tr/?lang=0	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Yönetim, Genel Bilgiler, Bölümler, Faaliyetler, Belgeler, İletişim sekmeleri, Duyurular, Etkinlikler ve Fotoğraf galerisi yer almaktadır ama fotoğraf galerisi aktif değildir. Bölümlerin sayfalarında personel bilgileri dışında herhangi bir veri gözükmemektedir. Personelin iletişim ve öz geçmiş bilgileri bulunmaktadır. Rekreasyon ve Spor Yöneticiliği bölümlerinin içeriklerinde "güncelleme aşamasındadır" ibaresi yer almaktadır.
18	BAYBURT ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.bayburt.edu.tr/tr/Birim	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Yönetim, Bölümler, Personel, Yayınlar iletişim linki ve duyurular yer almaktadır. Personel sekmesi içerisinde idari ve akademik personelin iletişim bilgileri yer almaktadır. Yayınlar linkinde üniversite öğretim görevlilerinin yayınlarına ulaşılabilir. Bölüm sayfaları ise aktif değildir.
19	BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.bingol.edu.tr/tr/akademik/yuksekokullar/beden-egitimi-ve-spor-yuksekokulu/genel-bilgi	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Genel Bilgiler, Duyurular, Yönetim, Personel, Bölümler, Öğrenci, Dökümanlar ve İletişim başlıklı sekmeler yer almaktadır. Personel linkinde idari ve akademik personelin iletişim ve ayrıntılı öz geçmiş bilgilerine ulaşılabilir. Bölüm sayfalarında genel bilgi ve akademik personel bilgileri yer almaktadır. Öğrencilere yönelik ders içerik ve müfredat bilgisi bulunmaktadır. Öğrenci temsilcilikleri ve toplulukları ile ilgili link aktif değildir.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

20	BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.bitliseren.edu.tr/Birim.aspx?id=34	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Genel Bilgiler, Yönetim, İdari Ve Akademik Kadro, Bölümler, Duyurular, Formlar, Arşiv, İletişim linkleri Etkinlikler, Fotoğraf Galerisi ve web sitesi ile ilgili yapılan anket yer almaktadır. Sayfa ziyaretçilerinin oy vermelerini sağlayan sistem bulunmaktadır. Yönetim, akademik ve idari kadronun iletişim bilgileri ve ayrıntılı özgeçmiş bilgilerine ulaşılabilmektedir. Bölüm sayfalarının içeriğinin henüz hazırlanma aşamasında olduğu belirtilmektedir.
21	BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ Beden Eğitimi Bölümü	https://pe.boun.edu.tr/	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Anasayfada Rektörlüğe bağlı bölümlere bağlı olarak Beden Eğitimi ve Spor Bölümü olarak faaliyet vermektedir. Üniversitenin diğer bölümlerdeki öğrencilerin seçmeli ders olarak alacakları dersler tanımlanmıştır. Sayfada beden eğitimi bölümü haberleri ve fotoğraf galerisi yer almaktadır. Bunların yanında personel, tesisler, spor organizasyonları, dersler, spor takımları, akademik takvim, kort rezervasyonları linkleri yer almıştır. Personel ait kısa özgeçmiş ve iletişim bilgileri bulunmaktadır.
22	BOZOK ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://Besyo.bozok.edu.tr/?l=tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Hakkımızda, Personel, Bölümler, Spor Tesisleri Kullanım Talimatları, Öğrenci Linki, Duyurular, Etkinlikler, Fotoğraf Galerisi ve Haberler sekmeleri yer almaktadır. Duyurular, etkinlikler ve fotoğraf galerileri güncel tutulmaktadır. İdari ve akademik personelin iletişim bilgileri yer almaktadır. Bazı akademik personelin ayrıntılı özgeçmişleri bulunmaktadır. Bölüm sayfalarında sadece müfredat ve akademik kadro bilgisi yer almaktadır.
23	CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbf.cbu.edu.tr/(web)	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon, Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Anasayfada fakültemiz idari, akademik bölümler, öğrenci, yatay geçiş, formlar fotoğraf galerileri, duyurular, yönetmelikler, tesislere ait fotoğraflar, ve iletişim sekmeleri yer almaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgi, ders içerikleri, öğretim görevlilerinin iletişim bilgilerini içeren kısa bilgileri yer almaktadır. Öğrenciler için çift ana dal programı hakkında bilgilendirme yer almaktadır. Engellilerde Egzersiz ve spor eğitimi bölümü aktif değildir. Alandaki akademik çalışmaları yayınlamak üzere Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri dergisi bulunmakta olup dergi ile ilgili bilgiler yer almaktadır.
24	CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.cumhuriyet.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon, Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Anasayfada yönetim, bölümler, öğrenci, idari, iç kontrol, bağlantılar fotoğraf galerisi ve duyurular sekmeleri yer almaktadır. Bağlantılarda Üniversite, Gençlik ve Spor bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim kurumlarının sayfalarının linkleri vardır. Öğrenciler için bilgi sistemi ve yabancı öğrenci bilgi sistemi yer almaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgiler, akademik personelin ayrıntılı özgeçmişleri ve iletişim bilgilerine ulaşılmaktadır.
25	ÇANAKKALE ON SEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://Besyo.comu.edu.tr/(web)	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon, Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Anasayfada Yönetim, Kurumsa, Bölümler, Özel Yetenek Sınavı, telefon rehberi, formlar, vizyon, misyon ve iletişim sekmeleri yer almaktadır. Telefon rehberinde tüm personeline ait iletişim bilgileri yer almaktadır. Kurumsal olarak yüksek okul ile ilgili yönetim ve kurullar koordinatörler ile ilgili genel bilgilere ulaşılmaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgiler ders içerikleri, öğretim görevlilerinin iletişim ve ayrıntılı özgeçmiş bilgilerine ve fotoğraf galerisine ulaşılmaktadır. Haberler ve duyurular kısmı güncel olarak kullanılmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

26	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.cu.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Hakkında, Bölümler, Tesisler, Personel Öğrenci, İletişim başlıkları ve anasayfanın alt kısmında Tesisler, özel yetenek sınavı, telefon rehberi, formlar ve belgeler, Erasmus, koordinatörlükler, organizasyon şeması ve mezunlar bağlantılarından hızla erişim sağlanmaktadır. Sayfada haberler ve duyurular güncel olarak tutulmaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgi öğretim programı ders içerikleri ve akademik personel bilgileri yer almaktadır. Sayfa İngilizce ve Türkçe olarak hazırlanmıştır.
27	DICLE ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.dicle.edu.tr/beden-egitim-ve-spor-yuksekokulu	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksek okul, yönetim, bölümler, idari personel, mevzuat ve yönergeler, etkinlikler galeri form ve dilekçeler basında biz, ders müfredatları ve iletişim sekmeleri yer almaktadır. Program ve koordinatörlükler, faaliyet raporları, akademik takvim linklerinin ise aktif olmadığı görülmüştür. Bölüm sayfaları güncellenmemiştir. Spor Yöneticiliği bölümünün sayfası aktif değildir. Personele ait bilgiler yeterince bulunmamaktadır.
28	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu	http://sbt.deu.edu.tr(web)	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon	Anasayfada Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu hakkında, yönetim, kadro, sayılarla SBTYO, akademik takvim, öğrenciler için, labratuvar, başvuracak adaylar için telefon rehberi, personel için belgeler, dilekçe, fotoğraf galerisi, duyurular, formlar ve iletişim sekmelerini içeren bilgiler bulunmaktadır. Akademik personelin iletişim ve ayrıntılı özgeçmiş bilgilerine ulaşılmaktadır. İdari personelin iletişim bilgileri mevcuttur. Bölüm sayfalarında ise dersler genel bilgiler bölümler ile ilgili duyurular yer almaktadır. Öğrenciler için ders programları, komisyonlar, yönetmelikler, dilekçe ve formalar bilgileri yer almaktadır.
29	DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.dpu.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksekokul, Genel Bilgiler, Akademik Birimler Yönetim, Öğrenci, İletişim, Duyurular, Etkinlikler ve Haberler sekmeleri yer almaktadır. Bölümler sekmesi altında bölümler ile ilgili bilgiler, Akademik Birimler sekmesi altında bölüm bazlı akademik personele ait bilgileri yer almaktadır. Anasayfa alt kısmında üniversite içerisindeki birimlere ait linkler verilmiştir.
30	DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sbf.duzce.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada, Fakültemiz, Yönetim, Bölümler, Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi, Öğrenci, Fotoğraf Galerisi Duyurular/Haberler ve Mevzuatlar sekmeleri yer almaktadır. Bölümler sekmesi altında bölüm başkanları ve bölümler hakkında genel bilgiler, dersler, ders içerikleri ve öğretim elemanlarının bilgileri yer almaktadır.
31	EGE ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.ege.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Fakültemiz, Akademik, Öğrenci İşleri, Lisans ve Lisans Üstü sekmeleri bulunmaktadır. Laboratuvar ve projeler, akademik bilgi sistemi, hızlı erişim menüsü sağlıklı yaşam salonu, öğrenci değişim programları, fakülte tanıtım filmi, ve tesis olanaklar bağlantıları ile hızlı erişim sağlanmaktadır. Akademik sekmesinde bölümler ile ilgili bilgiler ve akademik kadro bilgileri yer almaktadır. Lisans linkinde ise dersler ve ders içerikleri bilgisine ulaşılmaktadır.
32	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	https://spbf.erciyes.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Hakkında, Yönetim, Kadromuz, Bölümler, Eğitim-Öğretim, Belgeler ve İletişim sekmeleri yer almaktadır. Ayrıca Fotoğraf Galerileri, Sık Sorulan Sorular, Duyurular, Sınav Programları, Ders Programları, Akademik Takvim sekmeleri bulunmaktadır. Eğitim-Öğretim sekmesinde lisans, lisansüstü ve doktora programları ve ders içerikleri bilgisi yer almaktadır. Kadromuz linkinde idari ve akademik personel iletişim bilgileri ve ayrıntılı özgeçmiş bilgileri, bölüm sayfalarında ise genel bilgiler akademik personel bilgileri yer almaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

33	ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.ebyu.edu.tr/? lang=tr	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksekokul, Yönetim, Akademik, İdari, Öğrenci, Etkinliklerimiz ve Mevzuat sekmeleri yer almaktadır. Ayrıca ders programları, sınavlar, staj uygulamaları, telefon rehberi, eby, dilekçe, formlar, haberler, arşiv ve duyurular yer almaktadır. Öğrenci linkinde ders bilgi paketleri ve değişim programları ile ilgili bilgiler yer almaktadır. İdari sekmesinde personel iletişim bilgileri bulunmaktadır. Akademik sekmesinde bölümler, komisyonlar ve akademik personel bilgileri bulunmaktadır.
34	FIRAT ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sb.firat.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Yönetim, Lisans, Lisansüstü, Dökümanlar, İletişim, Hakkımızda, Haberler ve Duyurular sekmeleri bulunmaktadır. Bu sekmelerin altında konuyla ilgili içerikler mevcuttur. Özel yetenek sınavı için online başvuru sayfası ve hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Dökümanlar linkinde spor terimleri sözlüğü ve raket sporları sözlük dergisi yer almaktadır. Lisans, lisansüstü ve doktora programları ile ilgili ders içerikleri ders programları, tezler, seminerler ve genel bilgiler yer almaktadır. İdari personelin iletişim bilgilerine ulaşılmaktadır. Akademik personelin web siteleri link olarak gösterilmiş ancak ulaşılamamaktadır.
35	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.sporbilimleri. gazi.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Bölümler, Fakülte Dergisi, Mevzuat, İletişim, Duyurular, Haberler ve Hızlı Erişim Bağlantı linkleri yer almaktadır. Bölümler sekmesi içerisinde bölümler ait genel bilgi, yönetim, akademik kadro ve dersler bilgisi yer almaktadır. Akademik personelin ayrıntılı özgeçmiş bilgilerine ulaşılabilmektedir. Haber ve duyurularda güncel bilgiler yer almaktadır. Üniversitenin diğer birimlerine ait bazı linklerde anasayfada yer almaktadır.
36	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://www.gantep.edu.tr/ ab/index.php? bolum_id=900	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Genel Bilgiler, Yönetim, Birimler, İdari personel, Fotoğraflar, İletişim, Duyuru ve Döküman sekmeleri yer almaktadır. Gaziantep Üniversitesi Spor Bilimleri Dergisi bağlantısı bulunmaktadır. Birimler sekmesinde bölümlere ait bilgiler, akademik personel, idari personel, ders içerikleri bilgisi yer almaktadır. Akademik personelin ayrıntılı özgeçmiş bilgileri mevcuttur.
37	GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.gop.edu.tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Okulumuz, İdari, Bölümler, Öğrenci, İç kontrol, Duyuru ve Haberler sekmeleri bulunmaktadır. Resim galerisi ve aday öğrenciler için bilgilendirme bağlantıları bulunmaktadır. Akademik kadronun ayrıntılı özgeçmişine ulaşılmaktadır. İdari kadronun iletişim bilgileri bulunur. Bölümler sekmesi altında bölümlerle ilgili genel bilgi ve akademik kadro bilgisi bulunmaktadır.
38	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.giresu n.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Fakültemiz, Yönetim, Bölümler, İdari Birimler, Araştırma, Koordinatörlükler, Topluluklar, Formlar ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Anasayfada duyuru ve etkinlikler, YÖK, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve üniversiteler spor ligi bağlantıları bulunmaktadır. Bölümler sekmesinde bilgi formu başlığında bölümlerle ilgili genel bilgiler, ders içerikleri, akademik personel, müfredat, ders içerik ve programları bilgileri yer almaktadır. Akademik personelin sadece iletişim bilgileri yer almaktadır. Hızlı Bağlantılar sekmesi altında yararlı olabilecek sayfaların erişim linkleri bulunmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

39	GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.gumushane.edu.tr/tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Personel, Bölümler, Öğrenci, İç Kontrol, Linkler ve İletişim, Duyurular ve Etkinlikler sekmeleri bulunmaktadır. Fotoğraf Galerisi, Online Başvuru Sistemi, Yönetmelik ve Yönergeler, Kütüphane, ÖBS, Öğrenci Konseyi gibi hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Bölümlerin sayfalarında genel bilgiler, öğretim elemanları, dersler, ders ve sınav programı bilgileri yer almaktadır. Öğretim elemanlarının ayrıntılı özgeçmişleri bulunmamakta kısa iletişim bilgileri bulunmaktadır.
40	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.sporbilimleri.hacettepe.edu.tr/	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon, Egzersiz ve Spor Bilimleri	Anasayfada Fakülte, Hakkında, Yönetim, Personel, Bölümler, Erasmus, AKST Bilgi Paketleri, Lisansüstü Eğitim, Laboratuvarlar, Mezunlar, Dergiler, Dilekçe ve Formlar, Duyurular, Ulaşım, Üniversite İletişim Koordinatörlüğü ve Güncel Duyurular sekmeleri bulunmaktadır. Spor Bilimleri Derneği, Spor Birimleri Dergisi, Biyomekanik Araştırma Grubu, Sporda Toplumsal Araştırma Grubu, Spor Eğitimi Araştırma Grubu ve Nöromusküler laboratuvar ile ilgili hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Bölümler sayfalarında genel bilgi, duyurular, tanıtım broşürleri, ders bilgileri, müfredat bilgileri yer almaktadır. Personel bilgilerinde iletişim bilgilerinin öğretim elemanlarının kişisel web sayfası ayrıntılı özgeçmişleri bulunmaktadır.
41	HARRAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.harran.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Yönetim, İş Akışları, Personel, Bölümler, Öğrenci/Bologna, Foto Galerisi, Duyurular, Formlar, Mevzuat ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular ve Fotoğraf galerisi yer almaktadır. Personel sekmesi altında akademik ve idari personel kısa bilgileri bulunmaktadır. Bölümler sekmesi altında ders içerikleri ve müfredat bilgisi yer almaktadır. Bologna ve Yök web sayfaları için erişim linki bulunmaktadır.
42	HİTİT ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.sbf.hitit.edu.tr/tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Bölümler, Personel, Öğrenci, Video&Fotoğraf galeri, İç Kontrol, Kalite ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular, Etkinlikler ve Haberler sekmeleri bulunmakta ve güncel bilgiler yer almaktadır. Bölümlerin sayfalarında güncel öğrenci sayıları, genel bilgiler, akademik kadro bilgisi yer almaktadır. Akademik personellerin ayrıntılı özgeçmişine Bölümler sekmesinden ulaşılabilir. Sayfanın İngilizce dil seçeneği bulunmakta fakat sadece ana sekmeleri dönüştürmektedir. Alt başlıklar dil seçeneği (EN) ile çalışmamaktadır.
43	İĞDIR ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.igdir.edu.tr/beden-e%C4%9Fitimi-ve-spor-y%C3%BCksekokulu	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Üniversitemiz, Öğrenciler, Akademik, Araştırma, E-Hizmetler, Etkinlikler ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Sayfada Fotoğraf Galerisi ve Duyurular yer almaktadır. İdari personelin iletişim bilgilerine, akademik personelin akademik özgeçmiş bilgilerine ulaşılmaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgiler, tarihçe, çalışma konuları, akademik personel ve iletişim bilgileri bulunmaktadır.
44	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://inonu.edu.tr/tr/sporbilimleri	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon, Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Personel, Bölümler, Duyurular ve Fotoğraflar yer almaktadır. Kamu Hizmetleri Standartları Tablosu, Yönetmelikler, Komisyonlar, Fizyoloji ve Performans Laboratuvarı, Talimat ve Genel Kurullar, Formlar, Beden Eğitimi ve Spor dergisi bağlantı linkleri bulunmaktadır. Bölümler sekmesi altında bölüm duyuruları, akademik personel, ders bilgisi, genel bilgiler yer almaktadır. Akademik personellerin özgeçmiş ve yayın bilgisine ulaşılmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

45	İSTANBUL - CERRAHPAŞA ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.istanbul.edu.tr/tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Fakültemiz, Yönetim, Akademik, Bölümler, Öğrenci ve iletişim sekmeleri bulunmaktadır. Etkinlikler, Haberler, ve Fotoğraf Galerisi güncel olarak görülmektedir. Özel yetenek Sınavı, Ders ve Sınav Programı, Aksis, Eöğrenci hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Akademik ve idari personellerin iletişim bilgilerinin yanında özgeçmiş yayın gibi kişisel bilgileri bulunmaktadır. Bölümler sekmesinde ise bölümlerle ilgili detay bilgilere ulaşılmaktadır. İngilizce dil seçeneği ile sayfa İngilizceye çevrilebilmektedir.
46	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.kafkas.edu.tr/saBesyo	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yükseköğretim, İdari, Bölümler, Formlar, Akademik Öğrenci, Online Başvuru ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular, Haberler, Etkinlikler ve fotoğraf galerisi yer almaktadır. Akademik sekmesinde akademik personelin kısa bilgileri mevcuttur. Bölüm sayfalarında genel bilgiler, ders içerikleri müfredat ve akademik kadro bilgileri yer almaktadır. Sayfada bulunan İngilizce dil seçeneği çalışmamaktadır.
47	KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.ksu.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yükseköğretim, Bölümler, Belgeler ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Besyo, Duyurular, Takvim, Vizyonumuz-Misyonumuz, Etkinlikler ve Bizden Haberler sekmeleri bulunmaktadır. Yükseköğretim ve Bölümler sekmeleri altında akademik personelin ayrıntılı bilgilerine ulaşılmaktadır. Bölümler içerisinde Antrenörlük Eğitimi bölümü sayfasında ders içerikleri müfredat ve personel bilgisi yer almakta diğer bölümlere ait bilgiler bulunmamaktadır.
48	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.karabuk.edu.tr/index.aspx	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yükseköğretim, Bölümler, Formlar, İç kontrol ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular, Etkinlikler ve Haberler sekmeleri altında sıralanmış güncel bilgiler yer almaktadır. Bölümler içerisinde Spor Yöneticiliği Bölümünde yönetim ve akademik kadro bilgisi yer almaktadır. Diğer bölümlerin linki aktif değildir.
49	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ - TRABZON ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.ktu.edu.tr/Besyo	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada üst kısımda Hakkımızda, Lisansüstü, İletişim/Ulaşım, Mezunlar, İç Kontrol, Linkler, anasayfanın alt kısmına doğru Bölümler, Yönetim, Akademik Personel, İdari Personel, Eposta ve EBYS linkleri bulunmaktadır. Sayfa orta kısmında kayan resim galerisi bulunmaktadır. Bölümler sekmesi altında genel bilgiler, akademik personel, ders programları, doktora ve yüksek lisans bilgilerine ulaşılmaktadır. Akademik personelin akademik veri sistemine bağlı web sayfası bulunmakta ve ayrıntılı özgeçmiş bilgisine ulaşılmaktadır.
50	KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://kmu.edu.tr/Besyo	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Bölümler, Personel, Öğrenci, Bilgi ve Belge, Alt Mezunlar Birliği ve Danışmanları ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular, Haberler, Sempozyumlar, Öğrenci Bilgi Sistemi, Yök, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Federasyonları ve Bize yazın hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Bölümler sekmesinde bölümlere ait genel bilgiler yer almaktadır. Spor Yöneticiliği bölümünün sayfası aktif değildir. Akademik personelin iletişim bilgileri ve ayrıntılı öz geçmiş bilgileri mevcuttur. Öğrenci linkinden ders içerikleri çift anadal yüksek lisans Erasmus bilgilerine ulaşılmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

51	KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://Besyo.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksekokulumuz, Bölümler, İç Kontrol, Öğrenci, Bilgi Sistemleri, Dökümanlar ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Ana sayfanın orta kısmında yüksekokula ait kayan fotoğraflar onun altında ise Son Haberler ve İlanlar sekmeleri bulunmaktadır. Erasmus, Farabi ve Mevlana koordinatörlükleri linkleri bulunmaktadır. Yüksekokulumuz ve Bölümler linkleri altında bölümlerle ilgili genel bilgiler, ders, programları, öğretim kadrosu ve akademik ve idari personel bilgileri detaylı olarak yer almaktadır.
52	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	https://sporbilimleri.kku.edu.tr/Fakulte	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Fakültemiz, Öğrenci, Akademik, Personel ve Hızlı erişim linkleri, orta kısımda faaliyetleri içeren resim galerisi, onun altında ise Dilek Şikayet/Öneri, Akademisyen Bilgi Sistemi, Öğrenci Bilgi Sistemi, Kütüphane Bilgi Sistemi, Mezun Bilgi Sistemi ve Eposta giriş hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Ders programları, ders ve sınav yönetmelikleri, döküman ve belgeler bilgisine Öğrenci sekmesinden ulaşılmaktadır. İdari ve akademik personelin iletişim bilgileri ve ayrıntılı özgeçmiş bilgileri bulunmaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgilere, öğrenci personel bilgilerine anasayfadaki linklerden ulaşılmaktadır.
53	KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.kilis.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Besyo, İdari, Akademik Kadro, Bölümler, İç kontrol, Galeri, Dergi ve İletişim sekmeleri, orta kısımda kayan fotoğraf galerisi ve sol kısımda Duyurular sekmesi yer almaktadır. Yüksekokulun çıkarmış olduğu Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri dergisi bulunmakta olup ana sayfada dergi sayfasına ulaşılabilmesi için link verilmiştir. Akademik personel bilgisine ayrıntılı olarak bölüm sayfasından ulaşılmaktadır. Öğretmenlik ve yöneticilik bölümlerinin sayfası aktif değildir. Antrenörlük sayfasında genel bilgiler ve dersler bilgisi yer almaktadır.
54	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.kocaeli.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Fakültemiz, Bölümler ve Öğrenci sekmeleri, orta kısımda yapılan etkinlik resimleri, alt kısımda Duyurular ve bazı kurum kuruluşlara erişim için linkler verilmiştir. Fakültemiz sekmesi altında Hakkımızda, Yönetim, Akademik Personel, İdari Personel, Bölümler, Bilgi Sistemleri linkleri bulunmaktadır. Bölümler sekmesi altında bölümlere ait genel bilgiler dökümanlar ve akademik personel sekmesi yer almaktadır. Akademik personelin bir kısmında ayrıntılı özgeçmiş bilgisi ve iletişim bilgisi yer alır, bir kısmında ise sadece isim ve ünvan bilgisi yer almaktadır. Spor bilimleri araştırma merkezi, etkinlikler gibi hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır.
55	MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.artuklu.edu.tr/beden-egitimi-yuksekokulu	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Akademik Kadro, İdari Kadro, Faaliyetler, Bölümler, İletişim ve Yayınlar sekmeleri orta kısımda tesisleri tanıtıcı resim galerisi, İhale İlanları, Belge ve Formlar, Duyurular linki bulunmaktadır. İdari kadronun iletişim bilgileri akademik kadronun iletişim bilgileri ve ayrıntılı özgeçmiş bilgileri bulunmaktadır. Bölümler içerisindeki sayfalar aktif değildir.
56	MARMARA ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbilimleri.marra.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Fakülte, İdari, Akademik, Bölümler, Öğrenci, Araştırma, İletişim, Duyurular ve Etkinlikler sekmeleri yer almaktadır. Sayfa altında Öğrenci Portalı, Akademik, idari hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Fakülte sekmesinde tanıtıcı bilgiler misyon, vizyon gibi bilgilere yer verilmiştir. Araştırma sekmesi altında Spor Bilimleri Dergisi, kütüphane ve dış bağlantılar bilgisine ulaşılmaktadır. İdari ve akademik kadronun iletişim bilgileri mevcuttur. Sadece bir akademik personelin kişisel web sayfası bulunmaktadır. Bölümler sayfalarında genel bilgilere ve kısmi personel bilgilerine ulaşılmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

57	MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.mehmetakif.edu.tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Anasayfa, Hakkımızda, Akademik, Formlar, İletişim, Duyurular ve Etkinlikler sekmeleri yer almaktadır. Anasayfanın orta kısmında kayan sportif birkaç resim vardır. Akademik sekmesi altında bölümler hakkında genel bilgiler ve akademik personel bilgileri yer almaktadır. Akademik kadronun büyük bir kısmının iletişim ve ayrıntılı özgeçmiş bilgisi bulunmaktadır.
58	MERSİN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.mersin.edu.tr/akademik/beden-egitimi-ve-spor-yuksekokulu	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Üniversitemiz, Akademik, İdari, Kurumlar, Hastane, TTO, Yönetim, Bölümler, iletişim bilgileri öğretim elemanları ve pano linki bulunmaktadır. Öğretim elemanlarının iletişim bilgisi ve öz geçmişlerine pdf dosyası olarak ulaşılmaktadır. Bölüm sayfalarında akademik personel, genel bilgiler ve dersler bilgisi yer almaktadır.
59	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.sporbilimleri.mu.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon, Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Anasayfada Genel Bilgiler, Bölümler, Yönetim, Personel, Yönetim ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular, ziyaretçi İstatistikler, akademik personel, döküman arşivi, idari personel gibi hızlı erişim bağlantıları mevcuttur. İdari personelin ünvan ve iletişim bilgisi bulunmaktadır. Akademik personelin ise kişisel web sayfası ile birlikte ayrıntılı özgeçmiş bilgisine yer verilmiştir. Bölümler sayfalarında bölümlere ait duyuru, haber ve etkinlikler yer almaktadır.
60	MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.mku.edu.tr/departments.aspx?birim=18	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Okulumuz Yönetim, Bölümler, Mevzuat, Formlar ve Belgeler, Personel, Arşiv, İletişim, Kalite ve Yüksek lisans sekmeleri bulunmaktadır. Ayrıca Duyurular, Haberler ve aktif olmayan etkinlikler bağlantısı bulunmaktadır. Bölümler sekmesi altında akademik kadro ve müfredat bilgisi başlıkları yer almaktadır. Akademik kadronun ayrıntılı özgeçmiş bilgileri yer almaktadır.
61	MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://beden.alparslan.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği Rekreasyon, Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Anasayfada Yönetim, Tarihçe, Bölümler, Personel, Belgeler, Galeri, İletişim ve Hızlı erişim sekmeleri bulunmaktadır. Hızlı erişimde otomasyon, akademik takvim, eduroam, kütüphane ve RFID kredi sorgulama bağlantıları bulunmaktadır. Duyurular, Etkinlikler ve Haberler başlıkları yer almaktadır. Galeri aktif değildir. Bölüm sayfasında personel, ders listesi bilgileri yer almaktadır. Antrenörlük ve Rekreasyon bölüm sayfaları aktif değildir. Engellilerde egzersiz ve Spor bölümünün sayfasına ulaşılamamaktadır.
62	NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ / BESYO	http://Besyo.nku.edu.tr/	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Genel, Yönetim, Bölümler, Personel, Kalite, İç Kontrol, Öğrenci, Kütüphane, Tesislerimiz, Bilimsel Faaliyetler, Besyo özel yetenek sınavı, Tekirdağ, Duyurular, Etkinlikler, Haberler Bilgisi, İletişim ve Bize Yazın sekmeleri bulunmaktadır. Bilimsel faaliyetler ulusal ve uluslararası spor kongreleri bilgisi yer almaktadır. İdari ve akademik personelin iletişim bilgileri yanında kişisel web sayfası bulunmakta ve akademik öz geçmişlerine ulaşılabilir. Bölüm sayfalarında genel bilgiler, akademik kadro, öğrenci başlıkları bulunmaktadır. Ders programı müfredat, ders içerikleri ve sınavlar ile ilgili bilgiler yer almaktadır.
63	NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu	https://sporbilimleri.nevsehir.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Hakkımızda, Personel, Öğrenci, Bölümler, İletişim, Formlar, Görev Tanımı, İş Akış Şeması, Kamu Hizmet Envanteri, Akademik Teşvik Yönetmeliği, AKTS Bilgi Sistemi, Eğitim Planı Duyurular ve Tanıtım Filmi Videosu sekmeleri yer almaktadır. Bölüm sayfaları aktif değildir. Öğrenci linkinde ders içerikleri ve ders notları bilgisi yer almaktadır. Personel sekmesinde idari ve akademik personelin iletişim bilgileri ve ayrıntılı özgeçmiş bilgisine ulaşılmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

64	NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.ohu.edu.tr/Besyo	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Yüksekokulumuz, Yönetim, Bölümler, Araştırma, Öğrenci, Formlar, Servisler, İş Analizi, Duyurular, Besyo tanıtım sekmeleri ve Tesislerin Tanıtım videosu yer almaktadır. İş analizinde görev tanımlamaları ve iş akış süreçleri bilgisi bulunmaktadır. Servislerde yasa ve yönetmelikler ile Spor Bilimleri Dergisi linki bulunmaktadır. Araştırma sekmesinde Yayınlar ve Laboratuvar bilgileri bulunmaktadır. Proje ve Ödüller sayfasının hazırlanma aşamasında olduğu belirtilmiştir. Bölümler ile ilgili genel bilgi, akademik kadro, anabilim dalları, dersler ve yeterlilikler linki altında gerekli bilgilere ulaşılabilmektedir. Akademik kadronun ayrıntılı özgeçmiş bilgileri mevcuttur.
65	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sbf.omu.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Fakültemiz, Yönetim, Akademik, İdari, Öğrenci İşleri, İletişim, Duyurular, Haberler, Etkinlikler sekmeleri, Fotoğraf ve Video galerisi yer alır. Spor ve Performans Araştırmaları Dergisi, Sınav takimi, Mezunlar, Telefon rehberi, formlar, basında biz, fitness, performans laboratuvarı, öğrenci otomasyon kılavuzu, fiyat listesi gibi hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Ders programları öğrenci sekmesinin altında yer almaktadır. Akademik sekmesinin altında akademik özgeçmiş bilgileri, akademik personel, bölümler ve anabilim dalı bilgilerine ulaşılmaktadır. Bölüm sayfasında genel bilgiler yönetim, akademik kadro, galeri ve bölüm duyuruları bilgileri yer almaktadır.
66	ORDU ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.odu.edu.tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği Rekreasyon	Anasayfada Yüksekokul, Personel, Öğrenci, Bölümler, Fitness Salon Programı, Basında Besyo, Fotoğraf Galerisi, Bilgi ve Formlar, İletişim, Genel Bilgiler sekmeleri ile Tanıtım Fotoğrafları Haber Duyuruları yer almaktadır. Bölümler sekmesi altında Akademik personelin iletişim ve ayrıntılı özgeçmiş bilgileri yer almaktadır. Öğrenci linkinde ders bilgi paketi, ders ve sınav programı, akademik takvim ve mezunlar bilgileri yer almaktadır.
67	ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	http://pes.metu.edu.tr/tr/	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü	Anasayfada Bölüm Hakkında, Kişiler, Lisansüstü Programlar, Araştırmalar, Etkinlikler ve iletişim sekmeleri, Duyurular, Tanıtım Bilgisi ve Hızlı Bağlantılar yer almaktadır. Etkinlikler linki aktif değildir. Araştırmalar linkinde araştırma imkanları ve araştırma grupları bilgisi bulunmaktadır. Yayınlar sayfasına ulaşılammaktadır. Proje/tezler sayfaları ise aktif değildir. Lisansüstü programlar linkinde master ve doktora programları İngilizce dil içeriğiyle verilmiştir. Öğretim elemanlarının akademik bilgileri de İngilizce olarak görülmektedir. İdari personelin iletişim bilgileri bulunmaktadır.
68	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.pau.edu.tr/sbf	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Fakülte Hakkında, Yönetim, Personel, Akademik Birimler, Öğrenim, Etkinlikler, Kalite Çalışmaları, İletişim sekmeleri sayfanın sol alt kısmında Menü başlığı altında Logo, Avrupa Spor Liderliği Başvuru Formu, Belgeler ve Formlar, Faaliyetler, Ders Programları, Uygulama Esasları, Sınav Programları, Paü Spor Bilimleri Dergisi, Hizmet Standartları Duyurular ve Hızlı Bağlantı menüleri bulunmaktadır. Öğrenim sekmesinde Akademik Takvim, Ders İçerikleri, Erasmus, Farabi, Yaz Şube Durum ve Özel Öğrenci bilgilerine ulaşılmaktadır. İdari personelin iletişim, akademik personelin ise sadece isim bilgisi mevcuttur. Bölümlerin sayfalarında genel bilgiler, AKTS kredileri ve ders planları ve bölüm linkleri ile ilgili alanlara bağlantı sağlanmaktadır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

69	RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.erdogan.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Yüksekokul, Akademik Birimler, Personel, Öğrenci, Kütüphane, Mezunlarımız ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. Duyurular, RTEÜ Güncel, Etkinlikler ve Son Yayınlarımız ve Yazarlarımız Bağlantısında öğretim elemanlarının yazdığı makaleler yer almaktadır. Mezunlar linki aktif değildir. İdari personelin iletişim ve görev tanımı bilgilerine, az sayıda akademik personelin eğitim ve yayın bilgilerine ulaşılmaktadır. Bölümler sayfaları ise aktif değildir.
70	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.sporbilimleri.su.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Ansayfada Fakülte, Yönetim, Bölümler, Akademik, Öğrenci, Mezunlar Bilgi Sistemi, Bilgi, Bağlantılar ve İletişim sekmeleri bulunur. Dekanın mesajı ve bölümlerin tanıtım duyuruları yer almaktadır. Bağlantılar linki aktif değildir. Öğrenci linkinde Erasmus, Farabi değişim programları, mezunlar ve staj bilgileri yer almaktadır. Akademik kadronun kişisel web sayfası bulunmakta ve akademik özgeçmişlerine ulaşılmaktadır. Bölüm sayfalarında tanıtım videosu, bölüm başkanının mesajı, duyuru ve haberler bulunmaktadır. Ayrıca bölüm, akademik, eğitim ve öğrenci linkleri bulunmaktadır. Eğitim linkinde ders programı, lisans/lisansüstü ve doktora programları bilgisi yer almaktadır.
71	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.selcuk.edu.tr/Besyo/tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Bölümler, Hakkında, İç Kontrol, Fakülte Yönetimi, Kurullar Öğrenci İşleri, Bilimsel Dergi, Bize Ulaşın sekmeleri, Genel Bilgi, aktif olmayan Duyurular, Akademik Not Sistemi, Akademik Takvim, UzaktanEğitim, Kütüphane, E-Bele, Yönetim Sistemi hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Üniversitemin sosyal medya hesapları, linkler, üniversiteye ait kuruluşların bağlantıları da mevcuttur. Turkish Journal of Sport and Exercise isimli dergisi düzenli olarak yayınlanmaktadır. Bölüm sayfalarında Genel Bilgiler, Bölüm Dersleri, Akademik Personel, Program Çıktıları bilgileri bulunmaktadır. Akademik personelin iletişim, girdiği dersler ve unvan bilgisi yer almaktadır.
72	SIİRT ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.siirt.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Hakkımızda, Bölümler, Personel, Müfredat/Ders İçerikleri, Öğrenci Dilekçe/Form, Yönetmelik/Yönerge, Koordinatörlükler, Etkinlikler, Galeri, Özel Yetenek Sınavı, Ön Kayıt ve Staj Evrakları sekmeleri, Duyurular, Fotoğraf Galerisi, Haber ve Etkinlikler ile güncel olmayan tanıtım videosu bulunmaktadır. Ayrıca KYK, YÖK, Kütüphane, Erasmus, Farabi, Blogna, Telefon Rehberi, Mezun Bilgi Sistemi, Akademik Takvim, Uzaktan Eğitim ve Öğrenci Otomasyonu hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. Galeri, Etkinlikler ve Ön Kayıt Duyurusu güncel değildir. İdari ve akademik personelin iletişim bilgileri ve akademik personelin özgeçmiş bilgilerine ulaşılmaktadır. Bölümler sayfalarında genel bilgi, akademik personel, bölüm bilgi paketi, bölüm koordinatörlükleri bilgileri yer almaktadır.
73	SİNOP ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sb.sinop.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Fakültemiz, Bölümler, Belgeler, Yönetmelikler, Öğrenci, İç Kontrol Sistemi, Araştırma ve İletişim sekmeleri Duyurular, Etkinlikler v Haberler linkleri bulunmaktadır. Sayfanın orta kısmında Sinop ilini tanıtıcı resimler gösterilmektedir. Fakültemiz sekmesinde Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Sekreteri, Fakülte Yönetim Kurulu, Akademik ve İdari personel bilgileri yer almaktadır. Akademik Personelin isim bilgisi bulunmaktadır. Sadece iki kişinin ayrıntılı özgeçmiş bilgisine ulaşılmaktadır. İdari personelin ise isim ve unvan bilgisi mevcuttur.
74	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://sporbil.sdu.edu.tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Genel Bilgiler, Yönetim, Personel, Bölümler ve İletişim sekmeleri, Fotoğraf Galerisi, Duyurular, Haberler ve Etkinlikler bilgisi yanında Öğrenci Bilgi Sistemi, Akademik Takvim, Erasmus, Sportif Performans

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

				Araştırmaları Dergisi, hızlı erişim bağlantıları bulunmaktadır. İdari personelin ünvan bilgisi, akademik personelin akademik özgeçmiş bilgisine ulaşılmaktadır. Bölüm sayfalarında akademik ve idari kadro, eğitim-öğretim ve bölüm hakkında genel bilgiler bulunur. Eğitim-öğretim linki aktif değildir.
75	ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://www.sirnak.edu.tr/yuksekokul/beden/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Personel, Bölümler, Öğrenci sekmeleri bulunmaktadır. Ayrıca Etkinlik Takvimi, Duyurular, Haberler yer almaktadır. Akademik personelin özgeçmiş ve bilimsel çalışmaları bulunmaktadır. Bölüm sayfalarında bölümle ilgili genel bilgiler mevcuttur.
76	TRAKYA ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://kBesyo.trakya.edu.tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Bölümler, Etkinlikler, Erasmus, Sınav Belge ve Formlar Mezunlarımız, Farabi, Hizmet Standartlarımız sekmeleri, Duyurular, Haberler ve Yayınlarımız linkleri bulunmaktadır. Akademik kadro bilgisi, özgeçmiş, yayınları ve iletişim bilgileri bulunmaktadır. Bölüm sayfalarında ders içerikleri, ders programları ve uygulama yönergesi ile okul deneyimi ve öğretmenlik için gerekli belgeler bilgisi yer almaktadır. Ayrıca Uluslararası Balkan Spor Bilimleri Kongre program ve buradaki bildirimlerin yayınlandığı yayınlarımız linki bulunmaktadır.
77	ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	http://www.uludag.edu.tr/sporbilimleri	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Personel, Öğrenci, Araştırma, Kütüphane, İletişim sekmeleri bulunur. Anasayfada etkinlikler ve duyurular bilgisi yer alır. Araştırma linkinde yayınlar, projeler ve hizmetlerimiz bilgileri yer almaktadır. Öğrenci linkinde mezunlar lisans, yüksek lisans, doktora, Erasmus, Farabi, Bologna ve akademik takvim bilgilerine ulaşılmaktadır. İdari ve akademik personelin iletişim bilgileri bulunmaktadır. Bölüm sayfalarında genel bilgiler pdf dosyası formatında bulunmaktadır.
78	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	https://sporbilimleri.usak.edu.tr/	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon	Anasayfada Fakültemiz, Yönetim, Akademik Kadro, İdari Kadro, Bölümler, İletişim, Duyurular, Etkinlikler, Haberler ve Kolay Ulaşım linkleri bulunmaktadır. Anasayfanın orta kısmında kayan resimler bulunmaktadır. Akademik kadronun ayrıntılı özgeçmişleri ve bilimsel çalışmaları görülmektedir. Bölümler sayfalarında sadece Bölüm başkanlarının bilgisi bulunmaktadır. Yöneticilik ve Rekreasyon bölüm sayfaları ise aktif değildir.
79	YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ BESYO	https://www.yyu.edu.tr/AkademikBirimler/index.php?s=Besyo	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Yüksekökol, İnternal Kontrol, İdari Akademik Stratejik Plan Öğrenci, İletişim sekmeleri ve Hızlı Arama Haberler ve Bölümler linkleri bulunmaktadır. Bologna linki aktif değildir. Akademik kadronun ayrıntılı özgeçmişine ulaşılabilmektedir. Bölüm sayfaları altında bölümlerle ilgili tanıtıcı bilgilere yer verilmiştir.
80	BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ BESYO	http://Besyo.beun.edu.tr	Antrenörlük Eğitimi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği, Rekreasyon, Spor Yöneticiliği	Anasayfada Hakkımızda, Yönetim, Lisans Programları, Duyurular, Formlar, Personel ve İletişim sekmeleri bulunmaktadır. İdari ve akademik personelin iletişim bilgileri ve ayrıntılı özgeçmiş web sayfası olarak bulunmaktadır. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölüm sayfasında genel bilgiler, ders kataloğu, toplama hizmet uygulamaları dersi öğrenci listesi ve gerekli dökümanları, okul deneyimi ve uygulamasının dökümanları, araştırma projesinin dökümanları bulunmaktadır. Antrenörlük Eğitimi, Yöneticilik ve Rekreasyon bölüm sayfalarında ise öğrenci alınmayacağı duyurusu yapılmıştır.

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

81	ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ Spor Bilimleri Fakültesi	https://spor.alanya.edu.tr/#	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi, Antrenörlük Eğitimi	Anasayfada Fakültemiz, Yönetim, Personel, Bölümler, Öğrenci, Formlar, İletişim Fotoğraf Galerisi, Haberler ve Duyurular sekmeleri yer almaktadır. Öğrenci sekmesinde akademik takvim, öğrenci bilgi sistemi, öğrenci değişim programları, konaklama ve kütüphane bilgisi bulunmaktadır. Antrenörlük Eğitimi bölüm sayfası aktif değildir. Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi sekmesinde bölüm hakkında, yeterlilik koşulları, üst derece programlara giriş ve müfredat bilgisi yer almaktadır, ancak müfredat ve ders içerikleri sekmeleri altında farklı bir bölüme ait içerikler bulunmaktadır. Personel sekmesi altında İdari ve akademik personelin iletişim ve akademik özgeçmiş bilgilerine ulaşılmaktadır.
----	---	---	---	--

Sonuç

Dünyada yer alan teknolojik gelişmeler geleneksel olarak yapılan ticaret, bilgi edinme, eğitim, spor, el sanatları, barınma, ısınma, tüketim, üretim, sağlık gibi her alanı etkilemiştir. Spor bilimleri alanında eğitim teknolojileri ve web sayfaları üzerinden kullanıcılara yönelik olarak sunulan içerikler değerlendirildiğinde; içeriklerin genel olarak bilgilendirme amaçlı oldukları gözlemlenmiştir. Genel olarak bakıldığında internette web sayfası ve içerik geliştirme ayrıca teknik bilgi gerektirdiğinden Beden eğitimi ve spor alanında istihdam edilen akademik ve idari personelin yetkinlik anlamında eksiklikleri olabileceğinden dolayı bu araştırmamızda çok detay yoruma gidilmeyerek, bilgilendirme amacı güdülmüştür.

Türkiye’de spor alanında faaliyet veren bu kurumlar için ortak standartlar belirlenerek sayfalarda fiziki altyapı, eğitimci bilgileri, ders müfredat ve içerikleri, ders kazanımları gibi bilgilerin güncel tutulması gerekmektedir. Web siteleri oluşturulurken en önemli unsurlardan biri kolay ulaşılabilir olmaları ve hızlarıdır. Web sayfalarında engelli kullanıcılara yönelik içerikler de geliştirilmelidir. Ayrıca uzaktan eğitim modellerine yönelik içerikler hazırlanarak kullanıcılara sunulması alan ile ilgili nitelik ve kaliteyi arttıracakı düşünülmektedir.

Kaynakça

Atalı, L., Sertbaş, K. (2002). Türkiye’deki Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Web Sayfalarının İncelenmesi. *VII. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, Antalya.*

ULUSLARARASI BEDEN EĞİTİMİ SPOR REKREASYON VE DANS Dergisi Yıl:1, Sayı:1, Aralık 2018, s.1-19

**TÜRKİYEDE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SPOR EĞİTİMİ VEREN
ÜNİVERSİTELERİN WEB (İNTERNET) SAYFA İÇERİKLERİNİN İNCELENMESİ
(2018-2019)**

Ateş, V., Karacan, H. (2009). Abant İzzet Baysal Üniversitesi Web Sitesi Kullanılabilirlik Analizi. *Bilişim Teknolojileri Dergisi*, 2(2).

Battleson, B., Booth, A., Weintrop, J . (2001). Usability testing of an academic library Website: a case study, *Journal of Academic Librarianship*, 27(3), 188-198.

Bayraktutan, F. (2005). *Aile İçi İlişkiler Açısından İnternet Kullanımı. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi*. İstanbul Üniversitesi. Sosyal Bilimler Enstitüsü. İstanbul.

Corry, M., Frick, T., Hansen, L. (1997). User-centered design and usability testing of a web site: An illustrative case study, *Educational Technology Research and Development*, 45(4),65-76.

Duchowski, A.T., (2002) ‘A breadth-first survey of eye tracking applications’, *Behavior Research Methods, Instruments and Computers*, 2002, pp 1-16.

Fang, X., Holsapple, C. W. (2007). An empirical study of web site navigation structures' impacts on web site usability. *Decision Support Systems*, 43(2), 476-491.

Karasar, Ş.(2004). Eğitimde Yeni İletişim Teknolojileri İnternet ve Sanal Yüksek Eğitim. *The Turkish Online Journal of Educational Technology – TOJET* Issn: 1303-6521. 3(4),16.

Kesim M. (1985). İletişim Teknolojisindeki Yeni Gelişmelerden Teletext ve Viewdata'nın Uzaktan Eğitimde Kullanılması (Eskişehir: Anadolu Üniversitesi, 1985).

Kılıç B., Karaaslan H. (2004). Okullarda İnternet Kullanımı: Avantajları, Dezavantajları ve Alınması Gereken Tedbirler. <http://inettr97.metu.edu.tr/bildiriler/okullar.htm>:(2018).

Murathan, T. (2018). Identification of Internet Usage and Dependency Level of Physical Education and Sport Teaching Students. *International Education Studies*, 11(11). doi:10.5539/ies.v11n11p14.

ODTU. (2002). Ortadoğu Teknik Üniversitesi Web sitesi, www.metu.edu.tr; 2018.

Tuik. (2017). <http://www.tuik.gov.tr/HbPrint.do?id=24862>

ULUSLARARASI BEDEN EĞİTİMİ SPOR REKREASYON VE DANS Dergisi Yıl:1, Sayı:1, Aralık 2018, s.1-19